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Pettorale Cognome Nome

INTUNZINZI Louis

LOSS Nikolas

DIAKITE Soumaila
BUKURU Leonce
SAHRAN Zouhir
COPPOLA Marco
COPPOLA Luca
MARQUEZ Wilson
BANDAOGO Abdoul Hakim
JAMMEH Modou Lamin
HAMMEDI Mohamed Aziz
TOULALI Ayoub
MAZZAGLIA Vincenzo
PAFUMI Enrico

AIELLO Lorenzo
MORTILLARO Corrado
LO NIGRO Andrea

DI MARI Aldo Mariano
BARBERA Giuseppe
BENIGNO Alessandro
CENTAMORE Domenico Rocco
SESSA Salvatore
CHINNICI Nunziato
SAMPERI Gabriele Pio
IRACI Nicholas
FINOCCHIARO Alessandro
SCAVO Antonino
PIEMONTE Pietro
MESSINA Giovanni
PENNISI Natale Vincenzo
BRUNO Francesco

26" Trofeo Int.le Maria SS. degli Ammalati

Misterbianco (CT) - 20/09/2025
Generale

ELENCO ISCRITTI

Cat.1 Cat.2 Cat.3 Anno Societa

SM
SM
SM
SM
SM
M
M
SM
M
PM
PM
SM
SM45
SM40
AM
SM40
SM40
M
SM55
SM50
AM
SM55
SM50
SM
SM
SM50
SM45
SM35
SM50
SM45
SM

2000
2001
2000
2001
2001
2007
2007
2000
2006
2004
2005
1993
1976
1982
2008
1985
1985
2007
1967
1974
2008
1968
1974
2002
1994
1975
1977
1987
1974
1976
2002

G.P. PARCO ALPI APUANE
ASD SICILIA RUNNING TEAM
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
ATL. CASTELLO

ASD SICILIA RUNNING TEAM
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.
A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU
A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. PODISTICA MESSINA
ASD SICILIA RUNNING TEAM
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
ASD PALOMBELLA RUNNING
ETNA RUNNING ASD

ETNA RUNNING ASD
RUNCARD

A.S.D. TRINACRIA PALERMO
A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA
MAGMA TEAM ASD
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. C.U.S. CATANIA

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net
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BDI
ITA
MLI
BDI
ITA
ITA
ITA
ITA
BUR
GAM
TUN
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



